



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96  
tel. (067) 352 81 70, tel./fax (067) 352 81 71  
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525



Czarnków, dnia 7.11.2017r

## ZAWIADOMIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :  
**Sukcesywne dostawy materiałów medycznych, materiałów do sterylizacji i rękawic jednorazowych**

Postępowanie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  
**Numer ogłoszenia: 609063-N-2017 ; data zamieszczenia: 30.10.2017**  
Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :  
[www.szpital.czarnkow.pl](http://www.szpital.czarnkow.pl)

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

### Pytanie I Pakiet I

Czy zamawiający wydzieli poz.1-10 do osobnego pakietu aby zwiększyć konkurencyjność cen oraz ze względów ekonomicznych?

#### Odpowiedź:

Nie

### Pytanie 2 Pakiet I Poz.16-18

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### Pytanie 3 Pakiet I Poz.19

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### Pytanie 4 Pakiet I Poz.20-21

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

#### Odpowiedź:

Nie.

### Pytanie 5 Pakiet I Poz.22

Czy zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2 litry z bezzwrotnym zaworem typu T i łącznikiem schodkowym., dren długości 90 cm, pakowany indywidualnie po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym, wykonany z medycznego PCW?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### Pytanie 6 Pakiet I Poz.26

Czy zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne wykonane z drewna brzoźowego, jałowe, o wymiarach 150 x 18 x 1,6 mm , pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym po 100 szt.?

#### Odpowiedź:



---

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 7 Pakiet I poz. 26**

Czy zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne wykonane z drewna brzoźowego, niejałowe, o wymiarach 150 x 18 x 1,6 mm , pakowane w opakowaniu zbiorczym po 100 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 8 Pakiet I poz. 26**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak,

**Pytanie 9 Pakiet I Poz.27**

Czy zamawiający dopuści opakowanie 100 szt.?

**Odpowiedź:**

Tak,

**Pytanie 10 Pakiet I Poz.29**

Czy zamawiający dopuści opaski identyf. dla dzieci i niemowląt, opaski posiadają delikatne i zaokrąglone brzegi, które nie kaleczą skóry na nadgarstku noworodka. Precyzyjnie wykonane otwory oraz plastikowy zatrzask umożliwiają łatwe założenie opaski. Ilość otworów pozwala na zapięcie opaski na niestandardowym obwodzie nadgarstka. Materiał PCW można łatwo umyć by zachować higienę pacjenta podczas pobytu w szpitalu., w kolorze różowym, niebieskim, lub przezroczystym, pakowane po 100 szt.?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 11 Pakiet I Poz.29**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 11 Pakiet I Poz.30**

Czy zamawiający dopuści opaski, które posiadają delikatne i zaokrąglone brzegi, które nie kaleczą skóry na nadgarstku pacjenta. Precyzyjnie wykonane otwory oraz plastikowy zatrzask umożliwiają łatwe założenie opaski. Ilość otworów pozwala na zapięcie opaski na niestandardowym obwodzie nadgarstka. Materiał PCW można łatwo umyć by zachować higienę pacjenta podczas pobytu w szpitalu, kolor biały, pakowane po 100 szt., długość 24,5 cm?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 12 Pakiet I Poz.30**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 13 Pakiet I Poz.33**

Czy zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75c szt., o pojemności 30 ml z podziałką co 5 ml?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 75 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak



---

**Pytanie 14 Pakiet I Poz.34**

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy typu przedniak, wiązany w pasie, pakowany po 100 szt.?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 15 Pakiet I Poz.35**

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy ochronny dla odwiedzających wiązany w pasie, długi rękaw, bawełniany mankiet ze ściągaczem, o wymiarach 112 x 140 cm, gramatura 20 g/m<sup>2</sup>, pakowany po 10 szt.?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 16 Pakiet I Poz.35**

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 17 Pakiet I Poz.35**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 18 Pakiet I Poz.40**

Czy zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 2 m?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 19 Pakiet I Poz.41-42**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 20 Pakiet I Poz.50**

Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 0,5-0,8 l?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 21 Pakiet I Poz.53-56**

Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu aby zwiększyć konkurencyjność ofert?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 22 Pakiet III poz. 2, 3, 4**

Prosimy o dopuszczenie do oceny produktów, które nie są wyrobami medycznymi. Wskaźniki sterylizacji nie spełniają ani definicji wyrobu medycznego, ustanowionej w Artykule I(2)a dyrektywy 93/42/EWG, ani definicji wyposażenia, ustanowionej w Artykule I(2)b dyrektywy 93/42/EWG, ponieważ nie są one w żaden swoisty sposób przeznaczone do stosowania razem z urządzeniem dla umożliwienia jego stosowania zgodnie z jego stwierdzonym przeznaczeniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



---

**Pytanie 23 Pytania dot. projektu umowy:**

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 2 ust. 2a o następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 24 Pytania dot. projektu umowy:**

Prosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 2 projektu umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 25 Pytania dot. projektu umowy:**

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 5 ust. 2 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 26 Pytania dot. projektu umowy:**

Prosimy o modyfikację zapisu § 7 ust. 1 lit. a) tiret pierwszy projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zastrzeżeniu tożsamego zapisu w ppkt c) tego §

**Pytanie 27 Pytania dot. projektu umowy:**

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 7 ust. 1 lit. b) Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

**Odpowiedź:**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 28 Pytania dot. projektu umowy:**

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 9 ust. 2a o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 29 Pakiet I, pozycja 4**

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego (Mitsubishi, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik?

**Odpowiedź:**



---

Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru

**Pytanie 30 Pakiet I, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody, o średnicy 50mm, z żelcem stałym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 31 Pakiet I, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody, w rozmiarze 55mm x 41mm, z żelcem stałym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 32 Pakiet I, pozycja 27**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz pakowane a'100 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 33 Pakiet I, pozycja 33**

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 34 Pakiet I, pozycja 33**

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 445 opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 35 Pakiet I, pozycja 34**

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przezroczysty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 36 Pakiet I, pozycja 36**

Czy Zamawiający dopuści maski do tlenu z nebulizatorem dla dzieci w rozmiarze M?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 37 Pakiet I, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści maski do tlenu z nebulizatorem dla noworodków w rozmiarze S?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 38 Pakiet I, pozycja 54**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm lub 160x220cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 39 Pakiet I, pozycja 56**

Czy Zamawiający dopuści myjkę o właściwościach:



---

Jednorazowa myjka do mycia ciała noworodków nasączona środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5 z dodatkiem aloesu, wykonana w całości z poliestru o gramaturze 400g/m<sup>2</sup>, rozmiar 12cm x 10cm. Opakowanie jednostkowe a'40 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony lateksu. Stawka VAT 23%.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 40 Pakiet I, pozycja 56**

W razie negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 56 z pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 41 Pakiet IV, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice lateksowe, lekko pudrowane o długości min. Dla rozmiaru 6.00- 275 mm, zawartości protein  $\leq 94 \mu\text{g/g}$  oraz grubości rękawicy na palcu 0,23mm +/- 0,02mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 42 Pakiet IV, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice lateksowe, bezpudrowe o długości min. 280mm dla rozmiaru 6.00; poziom protein max 33  $\mu\text{g/g}$  o grubości w strefie palca 0,22mm +/- 0,02 pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 43 Pakiet IV, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice lateksowe, bezpudrowe obustronnie polimerowane, o długości min. Dla rozmiaru 6.00 280mm, grubości rękawicy na palcu 0,21mm +/- 0,02mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 44 Pakiet IV, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści do wyceny rękawice neoprenowe o długości min. Dla rozmiaru 6.00 280mm; grubości na palcu 0,20mm +/- 0,02mm; w kolorze brązowym, eliminującym zmęczenie wzroku; siła zrywu przed starzeniem 13N?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 45 Dotyczy formularzy cenowych**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania nazwy oferowanego wyrobu w formularzach cenowych? W formularzu istnieje jedynie kolumna „producent” i zwracamy się z prośbą o możliwość wpisywania jedynie nazwy producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 46 Dotyczy zad. 1 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o rozmiarze 55x40 tego samego producenta co elektroda opisana, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?



---

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 47 Dotyczy zad. 1 poz. 27**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane w opakowania inne niż 30 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 48 Dotyczy zad. 1 poz. 33**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za kieliszki pakowane w op. 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 534 op.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 49 Dotyczy zad. 1 poz. 36,37**

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem dla dzieci z rozmiarze M?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 50 Dotyczy zad. 1 poz. 40**

Czy Zamawiający dopuści maski z drenem o długości 2m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 51 Dotyczy zad. 1 poz. 44-47**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wzierników w rozmiarach kodowanych kolorystycznie jednak o kolorach innych niż wymienione przez Zamawiającego, posiadające symbol rozmiaru na opakowaniu

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 52 Dotyczy zad. 1 poz. 56**

Zwracamy się z prośbą o możliwość przedstawienia oświadczenia dystrybutora o możliwości stosowania myjek dla niemowląt

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 53 Pakiet II Poz. nr 12:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 20 cm x 200 m, w miejsce rękawa 21 cm x 200 m, z utrzymaniem pozostałych wymogów SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 54 Pakiet II Poz. nr 15:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawa papierowo-foliowego w rozmiarze 40 cm x 200 m, w miejsce rękawa 38 cm x 200 m, z utrzymaniem pozostałych wymogów SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 55 Pakiet II Poz. nr 16:**



---

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie torebki papierowo-foliowej w rozmiarze 100 mm x 200 mm, w miejsce torebki 90 mm x 203 mm, z utrzymaniem pozostałych wymogów SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 56 Pakiet II Poz. nr 17:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie torebki papierowo-foliowej w rozmiarze 150 mm x 280 mm, w miejsce torebki 130 mm x 250 mm, z utrzymaniem pozostałych wymogów SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 57 Pakiet II Poz. nr 18:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie torebki papierowo-foliowej w rozmiarze 200 mm x 320 mm, w miejsce torebki 200 mm x 330 mm, z utrzymaniem pozostałych wymogów SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 58 Pakiet II Poz. nr 21:**

Czy Zamawiający wymaga, by test kontroli dezynfekcji termicznej wykonany był w technologii klasy 6 wg EN ISO 11140-1, gdzie opisana tolerancja odbarwienia testu powinna być nie większa niż 6% dla czasu oraz 1°C dla temperatury, co poświadczane jest odpowiednim dokumentem producenta?

Takie rozwiązanie daje dużo większą pewność skuteczności osiągniętych przez myjnię narzędziową parametrów, w ściśle określonym czasie i temperaturze, które to parametry decydują o skutecznie przeprowadzanym procesie dezynfekcji termicznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

**Pytanie 59 Pakiet II Poz. nr 21:**

Zwracamy się z prośbą o określanie parametrów czasu oraz temperatury dla wymaganego testu dezynfekcji termicznej.

**Odpowiedź:**

90 stopni/5 minut

**Pytanie 60 PAKIET III Poz. nr 1 oraz 4:**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. nr 1 oraz poz. nr 4 (Kaseta z czynnikiem sterylizacyjnych do sterylizatora Sterrad 100S oraz test biologiczny do sterylizacji plazmowej) do oddzielnego/ych pakiet-u/ów. Obecny kształt zadania uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty wykonawcom innym niż producent posiadanego przez Zamawiającego sterylizatora. Zgoda Zamawiającego umożliwi uzyskanie najkorzystniejszej oferty na pakiet materiałów eksploatacyjnych powstały po wydzieleniu w/w pozycji.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 61 Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź:**

Tak.



---

**Pytanie 62 Dotyczy Pakiet nr II, pozycja 5 i 22**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr II pozycji 5 i 22 do osobnego pakietu. Wydzielenie pozycji do osobnego pakietu zwiększy uzyskanie najkorzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 63 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru pakowanego po 100 szt. w opakowaniu, zamiast 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 64 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo-foliowy w rozmiarze 20 cm x 200 m zamiast 21 cm x 200 m? Różnica w rozmiarze nieznacznie odbiega od wymaganego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 65 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę samoprzylepną w rozmiarze 90 x 230 mm zamiast 90x203 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 66 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę samoprzylepną w rozmiarze 135x250mm zamiast 130x250 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 67 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 21**

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

**Pytanie 68 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 21**

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykietce były w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 69 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 21**

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i dezynfekcji, tj. ISO 15883?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

**Pytanie 70 Dotyczy Pakiet nr II Poz. 21**



---

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie parametrów testu dezynfekcji termicznej 93 stopnie / 10 minut czy 90 stopni / 5 minut.

**Odpowiedź:**

90 stopni / 5 minut

**Zamawiający informuje jednocześnie wszystkich zainteresowanych oferentów, iż w składanej ofercie należy uwzględnić powyższe zmiany oraz w związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami nie ulega zmianie termin złożenia i otwarcia ofert.**

Sporządziła:  
Barbara Wicher

**DYREKTOR**  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnobowie  
Krzysztof Wywiał

